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A Mesevár Óvodából jelentjük 
A 2022/2023-as nevelési évünk augusztus 31-el 
véget ér. A nevelési év értékelése alkalmából 
visszatekintve, rengeteg eseményt, élményt 
idézünk fel óvodánkban, bölcsődénkben egyaránt. 
Elmondható, hogy mindkét intézményünkben 
szinte „teltházzal” zártuk az évet. Bölcsődénkben 
a maximálisan felvehető 7 fő volt a létszám, 
óvodánkban közel a maximumhoz, 70 fő 
búcsúzott el nevelési évtől júniusban. Egész évben 
mindkét intézményben minden álláshelyet 
szakképzett kollégák töltöttek be, biztosítva a 
gyermekek megfelelő fejlesztését, gondozását.  
Bölcsődénkben, és óvodánkban a felvétel 
jelentkezés útján történik, és év közben is 
folyamatos. A megemelkedett igények miatt egy 
pályázati lehetőséget kihasználva egy vadonatúj 
mini bölcsőde kialakítása zajlik jelenleg. A 
munkálatok jól haladnak, várhatóan 2024. 
januárban nyitjuk az új mini bölcsődét. A 
lehetőségről minden érintett kisgyermekes család 
névre szóló értesítést kapott. Várjuk a 
jelentkezőket sok szeretettel. 
 A bölcsődei munkálatokkal párhuzamosan óvodai 
bővítés, fejlesztés is zajlik. Akik jártak az elmúlt 
hónapokban az óvoda környékén, láthatták, hogy 
már a nyár elején elkezdődtek a kinti munkálatok 
– vadonatúj garázs, tároló építése, a belső 
udvarban a vízelvezetés megoldása, gyeprács, 
térkő burkolat kiépítése, kerítés festés, tető 
mosás…. Közben július közepétől a belső 
munkálatok is megkezdődtek, így az óvoda 
ideiglenesen 3 hétre a Művelődési Házba 
költözött. Köszönet a település vezetésének, hogy 
rendelkezésünkre bocsájtották a Művelődési 
Házat, ahol 24-30 közötti gyereklétszámmal 
zajlott a nyári óvodai élet. Alkalmazkodva a nem 
szokványos körülményekhez kollégáim 
igyekeztek a maximumot kihozni ebből az 
időszakból. Jelenleg ideiglenes óvodánk augusztus 
31-ig zárva tart, ez idő alatt eredeti óvodánk 
várhatóan elkészül. Megújulnak a csoportszobák: 
új melegburkolat kerül lerakásra, redőny, klíma, 

kerül beszerelésre. Felújításra kerül a felnőtt 
öltöző és mosdó, az iroda, a mosókonyha, a nagy 
gyermek mosdó, a tornaszoba. Az egész épület 
festése megtörténik, illetve egy új logopédiai és 
fejlesztő szoba kerül kialakításra. Megújult 
környezetben, változatlan színvonalon szeretettel 
várjuk óvodásainkat az új nevelési évben! 
   /Kurucz Gáborné óvodavezető/ 
 

Anyakönyvi híreink 
 

2023 január 1-től születtek 
 

Pécsi Zoé Hanna     (Rózsa Kitti és Pécsi Dávid) 

Bibó Mia       (Androsics Viktória és Bibó János) 

Szalai Nóra Gréta          (Mayer Klára és Szalai Zoltán) 

Bogdán Balázs      (Istvánfi Violetta és Bogdán Csaba) 

Szabó Benett Dominik (Harsányi Ildikó és Szabó Tamás) 

Kovács Miléna       (Pákozdi Judit és Kovács Szabolcs) 

Papi Mimi Ella    (Tóth Auguszta Dóra és Papi Zoltán) 

Szőke Ákos                  (Tamás Vivien és Szőke Csaba) 
 

 

        Köszöntjük településünk  
                                                   legifjabb lakóit.   

 

Elhunytak 2023 januártól: 

 Tormáné Mulik Márta   Béke utca

 Kovács  József   Ady utca 

 Székely Tibor    Fő utca 

 Vargáné Egyed Emőke   Kossuth utca 

 Ladovics Renáta Csilla  Petőfi utca 

 Vida József   Táncsics utca 

 Juhász László             Új vasútállomás 

 Juhász Lászlóné            Új vasútállomás 

 Morvai Józsefné  Virág utca 

 Birkás Jánosné   Virág utca 

Kovács Lajosné   Szoc. otthon 

 Ürge Ferencné   Szoc. otthon 

 Csontos Józsefné  Szoc. otthon 

 Harsányi Árpádné  Szoc. otthon 

 Mikszovics Gyula Károlyné Szoc. otthon 

 Kövesdi Gáborné  Szoc. otthon 
 

 
A családok gyászában osztozunk. 



13.30 Baráti közösségek főzésének kezdete
14.00 Cukoreső
          A helyi általános és művészeti iskolások valamint a volt néptáncosok, 
 citerások műsora

sok, 
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15.00   A „Gondozott-virágos porta” díjak átadása
15.30   Ünnepi köszöntők,

2023. évi fejlesztések bemutatása
(csapadékvíz elvezetés, főzőkonyha felújítás, óvoda felújítás és bölcsőde fejlesztés)

Beszédet mond:
– Móring József Attila – kormánybiztos, országgyűlési képviselő
– Biró Norbert a Somogy Vármegyei Közgyűlés elnöke
– Lőrinczné Kiss Ilona polgármester
Cukoreső

16.00   Vadkerti Imre műsora
16.30  Közös vacsora
17.00   Nita Dance Club műsora
17.20   Megarox együttes műsora
18.20   A baráti közösségek főzőcsapatainak

díjazása,
Cukoreső

18.45   Baranyai Lia énekel
20.00   RIDER együttes zenél
21.30-tól éjfélig tartó utcabál, mulatság –
  Dj KoVi

Kísérőprogramok:
– közös bogrács, büfé
– csúszda, ugrálóvár, körhinta
– egészségsátor – egészségügyi mérések
– lángos



Kedves Somogyjádiak! 
 

Ez évben is megszervezzük falunapi rendezvényünket, helyi, környékbeli vállalkozók, civil 

szervezetek és intézmények támogatásával. Ez a nap alkalmat ad arra, hogy átadjuk az idei 

nyáron elkészült beruházásokat, felújításokat. Idén is igyekeztünk a lehető legkedvezőbb, 

mégis mindenki számára megfelelő programot összeállítani. A rendelkezésre álló forrásokból 

színes, változatos programokat válogattunk össze, hogy mindenki megtalálja a kedvére valót. 

A nagy népszerűségnek örvendő főzés sem marad el, a főzőcsapatok már készülődhetnek, 

Több már visszatérő vendéget köszönthetünk majd, de új, Somogyjádon még nem 

látott/hallott fellépő is színesíti a műsort. Legyen ez a nap a felhőtlen szórakozásé, örömé! 

Tudjunk közösen, a mindennapi nehézségek közepette, finom ételek elfogyasztásával, vidám 

hangulatban ünnepelni is. Ünnepeljünk közösen! 

Ezúton is köszönjük támogatóinknak, a lebonyolításban részt vevő intézmények dolgozóinak, a 

civil szervezetek tagjainak önzetlen segítségét. 

Jó szórakozást kívánok mindenkinek! 

                      A képviselő-testület nevében: Lőrinczné Kiss Ilona polgármester 

 

Baráti társaságok főzése 

A falunapon lehetőséget 
biztosítunk a főzésre a baráti 
társaságok számára. Az étel 
elkészítéséhez szükséges húshoz 
12.000 Ft értékben támogatást ad 

az önkormányzat. A támogatás összegéből - 
élelmiszerhigiéniai okokból - központilag 
szerezzük be a főzéshez szükséges húst. Főzni 
kizárólag gázzal lehet! A csapatoknak kenyeret, 
tányért, evőeszközt biztosítunk, továbbá sátrat, 
sörasztalt és sörpadot bocsátunk rendelkezésére. 
Kérjük, a főzőcsapatok legkésőbb szeptember 
5-én, kedden 16 óráig adják le 
jelentkezésüket a polgármesteri hivatalban 
vagy a sjad@t-online.hu e-mail címen. A 
szervezés érdekében a jelentkezéskor 
szíveskedjenek jelezni, hogy mit főznek, ehhez 
milyen fajta húsra van szükségük; hány adag 
ételt készítenek a baráti társaságuknak. A húst 
pénteken, 8-án 15 és 16 óra között lehet átvenni 
az iskola konyháján. További felvilágosítást a 
közös hivatalban kérhetnek.  

 
Közös vacsora 

 

 
        Jó étvágyat kívánunk!  

„Gondozott-virágos porta” 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság ez évben is 
megszervezte a „Gondozott - virágos porta” 
elnevezésű környezetszépítő versenyt. A 
bizottságok többször végigjárták a települést, 

és értékelték a jádi portákat. Az 
idei falunap keretében 25 olyan 
tulajdonost köszöntünk, díjazunk; 
akinek évek óta, rendszeresen 
szép a portája. Mindenkinek 
köszönjük a munkáját, a falu 

lakosságának pedig azt, hogy nagy gondot 
fordítanak portájuk szépítésére, és ezzel 
hozzájárulnak a virágos faluképhez. 
              /Bögös Lászlóné/ 

 
Felhívás 

Felhívjuk a helyi (kizárólag somogyjádi) 
vendéglátók figyelmét arra, hogy az 
önkormányzat az idei évben is lehetőséget 
biztosít a kipakolásra falunapi rendezvényén. 
Erre vonatkozó szándékukat valamint az 
igényelt terület nagyságát legkésőbb szeptember 
6-ig, szerdáig jelezzék a polgármesteri 
hivatalban Szabó-Erdélyi Lauránál. 
A kipakoló vállalkozóktól a közműcsatlakozás 
(áramhasználat) miatt 5000 Ft egyszeri 
hozzájárulást kérünk, valamint további 500 Ft-ot 
azoktól, akik 10 m2-nél nagyobb területet 
igényelnek.  

  16:30-tól,  melyet  a  konyha
dolgozói  és  a  civil  szervezetek  tagjai  készítenek.
Keressék az ételosztókat.  A közös vacsora  16:30–
17:30 közötti időszakban vehető igénybe.
Magyaratádiak  ez  évben  is  készítenek  lángost,
melyet szintén ingyenesen kaphatnak a résztvevők
15:00–18:30 közötti időszakban.



Sporthírek 
Labdarúgó csapatunk 
megkezdte a szereplését 
a 2023/2024-es megyei 
II. osztályú labdarúgó 
bajnokságban. A korábbi 
években ilyenkor mindig 
az előző évben elért 
eredményekről, majd az 
új bajnoksággal 
kapcsolatos tervekről, 

célkitűzésről szoktunk hírt adni. Most erről 
mindössze annyit, hogy a felnőtt csapat 
megőrizte megyei II. osztályú tagságát, az 
utánpótlás csapataink pedig rendben befejezték 
a bajnokságokat. Akik rendszeresen követték a 
szereplést, nézőként ott voltak a 
mérkőzéseinken, azok láthatták, hogy elég 
viszontagságos éven vagyunk túl. A felnőtt 
csapat folyamatosan létszámproblémákkal 
küzdött, és az utánpótlás működtetése is komoly 
kihívások elé állította az egyesület vezetését. 
Ennek voltak anyagi és személyi jellegű okai is. 
A tavasz végére felmerült az is, hogy a 
következő bajnoki idényre már nem nevezünk 
csapatokat egyetlen bajnoki osztályba sem és 
megszűnik a labdarúgó csapat Somogyjádon. 
Az önkormányzattal többször egyeztetve, velük 
közösen az a döntés született, hogy fontos lenne, 
ha Somogyjádon továbbra is lenne focicsapat, 
hiszen az utánpótlásban - a legkisebbektől 
egészen 20 éves korig - sok gyerek sportol, és a 
felnőtt csapat meccseire is még rendszeresen 
kijár 25-30 somogyjádi néző, akiknek ez egy 
szórakozási lehetőség, főleg, ha a csapat is jól 
szerepelne. A terv az volt, hogy megpróbálunk 
az egyesület vezetésébe még több helyi 
személyt bevonni, akik még mutatnak 
érdeklődést a somogyjádi foci iránt. Valamennyi 
csapatunkat beneveztük a bajnokságokba, és az 
előző szezonhoz hasonlóan, mindegyik 
korosztálynak biztosítva lesz a versenyeztetése. 
Sok jóra azonban nem számíthatunk, 
ugyanolyan viszontagságos idény vár ránk, mint 
az előző évben, mert a személyi feltételekben 
változás nem történt. Több embert 
megkerestünk, próbáltunk bevonni a 
vezetőségbe, felkérni utánpótlás edzőnek, 
gyerekkísérőnek a Bozsik-program tornáira, 
rendezőnek a felnőtt csapat mérkőzéseire, de 
szinte teljes mértékben elutasítást kaptunk. 
Tudomásul kellett vennünk, hogy a mai 

megváltozott világban a munka, a család mellett 
az embereknek nincs ideje erre, vagy nem 
akarják ezt felvállalni különböző okok miatt. 
Hosszú távon ez azt fogja majd eredményezni, 
amihez az idei évben már közel álltunk, a 
somogyjádi focicsapat megszűnését. Kár lenne 
érte, mert egy falusi focicsapat létének 
fontosságát Sisa Tibor (több diplomával 
rendelkező és 3 nyelven beszélő, korábban több 
NB I-es csapatot irányító labdarúgó edző, 
szakember) fogalmazta meg jól: „Abban a 
faluban, ahol nem járnak templomba, ahol nincs 
iskola, ahol nincs kocsma, abban a faluban, 
ahol nincs focicsapat, ott a való világ el fog 
tűnni. Én egy négyszázötven fős nógrádi 
településről, Ipolytarnócról jöttem, édesapám 
alapító tagja volt nálunk a labdarúgó 
egyesületnek. A helyi csapat a múlt évben 
megszűnt. Kínunkban csikartuk magunkat, és 
kitaláltuk, hogy összeszedjük a kisgyerekeket, 
hogy legalább ők focizzanak. Ne engedjétek el 
itt se! A labdarúgás sokkal fontosabb, mint 
gondolnánk, a jövő generációjának a való 
világa.” 
Szerencsére mi még nem tartunk itt, és reméljük 
nem is jutunk el idáig, de az látszik, ha nem 
sikerül a jövőben lelkes segítőket, tenni akaró 
embereket bevonni, akkor egy újabb civil 
szervezettel lesz kevesebb Somogyjádon. 
Szívesen látunk bárkit, aki a legcsekélyebb 
mértékben is, de segíteni tud. 
A most induló bajnokságban a felnőtt csapattól 
azt várjuk, hogy tartsa meg a megyei II. osztályú 
tagságát, utánpótlás csapataink meg minden 
alkalommal tudjanak megfelelő létszámban 
kiállni. Az önkormányzatnak köszönjük a 
támogatását és továbbra is szeretnénk, hogy 
lehetőségeihez mérten biztosítani tudja a 
működéshez szükséges alapvető feltételeket. 
Szintén köszönet illeti a Polgárőr Egyesületet, 
akik a mérkőzések rendezői biztosításában 
segítettek és a továbbiakban is számítunk rájuk. 
Van néhány kisebb támogatónk is, aki pár ezer 
forinttal, vagy meccsek utáni itallal járulnak 
hozzá szereplésünkhöz, akiknek szintén jár a 
köszönet! 
       Birkás Béla 
 

JÁDIújság 
Kiadja SOMOGYJÁD ÖNKORMÁNYZATA 

Felelős kiadó: Lőrinczné Kiss Ilona polgármester 
Szerkesztő: Bögös Lászlóné képviselő 

www.somogyjad.hu 


